
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 

1000, 1349 i 1432), uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Urszuli Teresy Rozmarynowskiej na Przewodniczącą Rady Miejskiej 

w Sieradzu.

§ 2. Dołącza się do niniejszej uchwały protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Sieradzu.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Radny Senior

Mirosław Antoni Owczarek

Id: BC0F2A73-4CE1-43C1-B22B-FE36A770B78A. Podpisany Strona 1 z 1




